Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

200 Stile Libero

Padova, Giovedi 18/06/2015 ore 10:45
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70

lo
20
30
40
50
60
70
80

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

A ONNE WO P NOA~ANOW P wWwhNOOIN

P OoO~NO WOADN

Atleta

FANTINATO CRISTIAN

Trofeo Citta del Santo
RISULTATI

Serie

Anno

1999

RUGGERO NICOLO' 2000
PELLIZZARI JACOPO 1998
VETTORETTI GIACOMO 1999
MAZZURANA JACOPO 2000
MICHIELETTO MATTEO 2000
LOMBARDI ANTONIO 2000
FIORUCCI ALESSIO 1999
DOMENEGHETTI FEDERICO 2000
MEAZZO ANDREA 1998
DE POLI ALBERTO 1999
CAVALLARO ALBERTO 1998
CAPODAGLIO ENRICO 2000
VERGA NICOLO' 1999
MILANI ALBERTO 1993
DEL PUP FEDERICO 1997
PERON FRANCESCO 2000
DAL FARRA MATTIA 2000
MAGGIO ANTONIO 1998
BENVENUTI FRANCESCO 1995
MAGRO MATTEO 1999
CESCON MARCO 2000
CASARIN DAVIDE 1995
CERVI RICCARDO 1996
MARIN ALBERTO 1996
GAZZOLA GIANLUCA 1997
FURLAN MATTEO 1989
CAROSSA GIOVANNI 1999
SCALDAFERRO NICOLO' 1998
MAGRO NICOLA 1997

Foglion. 1
14/07/2015

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO
PADOVANUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

TEAM VENETO
SPORTING CLUB NOALE
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
ADRIA NUOTO
3 PISCINE
ADRIA NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM VENETO

TEAM VENETO
SPORTING CLUB NOALE
TEAM VENETO
PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO
HYDROS

TEAM VENETO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
PADOVANUOTO
TEAM VENETO
TEAM VENETO

Tempo

02:03.84
02:08.71
02:08.88
02:11.26
02:12.15
02:12.29
02:16.90

02:02.87
02:03.33
02:04.82
02:05.83
02:06.75
02:08.83
02:14.48

01:58.81
02:00.03
02:02.74
02:05.27
02:05.56
02:06.40
02:06.61
02:07.73

01:55.12
01:55.64
01:56.57
01:57.29
01:58.05
02:00.26
02:00.63
02:02.03

Pti

3.00
2.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

