

## **RISULTATI**

## 200 Stile Libero

Padova, Giovedì 18/06/2015 ore 10:45

Cron: A - Base v.: 50

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 4					
1°	2	FANTINATO CRISTIAN	1999	TEAM VENETO	02:03.84	
<b>2°</b>	5	RUGGERO NICOLO'	2000	PADOVANUOTO	02:08.71	
3°	6	PELLIZZARI JACOPO	1998	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:08.88	
<b>4°</b>	7	VETTORETTI GIACOMO	1999	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:11.26	
5°	4	MAZZURANA JACOPO	2000	TEAM VENETO	02:12.15	
6°	3	MICHIELETTO MATTEO	2000	SPORTING CLUB NOALE	02:12.29	
<b>7</b> °	1	LOMBARDI ANTONIO	2000	PADOVANUOTO	02:16.90	
Ser	ie n° 3					
1°	3	FIORUCCI ALESSIO	1999	PADOVANUOTO	02:02.87	
<b>2°</b>	5	DOMENEGHETTI FEDERICO	2000	PADOVANUOTO	02:03.33	
3°	7	MEAZZO ANDREA	1998	ADRIA NUOTO	02:04.82	
<b>4°</b>	4	DE POLI ALBERTO	1999	3 PISCINE	02:05.83	
5°	6	CAVALLARO ALBERTO	1998	ADRIA NUOTO	02:06.75	
6°	2	CAPODAGLIO ENRICO	2000	PADOVANUOTO	02:08.83	
<b>7</b> °	1	VERGA NICOLO'	1999	PADOVANUOTO	02:14.48	
Ser	ie n° 2					
1°	6	MILANI ALBERTO	1993	TEAM VENETO	01:58.81	3.00
<b>2°</b>	5	DEL PUP FEDERICO	1997	TEAM VENETO	02:00.03	2.00
3°	3	PERON FRANCESCO	2000	SPORTING CLUB NOALE	02:02.74	
<b>4°</b>	1	DAL FARRA MATTIA	2000	TEAM VENETO	02:05.27	
5°	2	MAGGIO ANTONIO	1998	PADOVANUOTO	02:05.56	
6°	7	BENVENUTI FRANCESCO		NUOTATORI PADOVANI	02:06.40	
<b>7</b> °	8	MAGRO MATTEO	1999	PADOVANUOTO	02:06.61	
8°	4	CESCON MARCO	2000	HYDROS	02:07.73	
Ser	ie n° 1					
1°	2	CASARIN DAVIDE	1995	TEAM VENETO	01:55.12	9.00
<b>2°</b>	4	CERVI RICCARDO	1996	TEAM VENETO	01:55.64	7.00
3°	5	MARIN ALBERTO		TEAM VENETO	01:56.57	6.00
<b>4°</b>	3	GAZZOLA GIANLUCA		TEAM VENETO	01:57.29	5.00
5°	6	FURLAN MATTEO		TEAM VENETO	01:58.05	4.00
6°	7	CAROSSA GIOVANNI		PADOVANUOTO	02:00.26	1.00
<b>7</b> °	8	SCALDAFERRO NICOLO'		TEAM VENETO	02:00.63	
8°	1	MAGRO NICOLA	1997	TEAM VENETO	02:02.03	